

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilkårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

ULYKKESFORSIKRING FAMILIE

Vilkår UUL41515 gjelder fra 01.10.2018

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for den som er nevnt i forsikringsbeviset (forsikringstaker). Videre fremgår det av forsikringsbeviset om ektefelle/registrerte partner/samboer med samme folkeregistrerte adresse som forsikringstaker og barn (i antall) er omfattet av forsikringen.

Samboer

Med samboer menes person som forsikrede lever sammen med i ekteskapslignende forhold og som har samme adresse som forsikrede på ulykkestidspunktet. Som samboer regnes også person som har felles bopel og barn med forsikrede.

Barn

Med barn menes forsikringstakers og forsikringstakers ektefelles/registrerte partners/samboers biologisk fødte barn, surrogat barn og adopterte barn. Forsikringen gjelder for adopterte barn fra og med overtakelse av den daglige omsorgen for barnet og for surrogatbarn fra og med endelig utskrivelse fra sykehus etter fødselen. Fosterbarn og barnebarn er også omfattet om de bor fast hos forsikringstaker.

Forsikringen gjelder kun for personer som er fast bosatt i Norge og som er medlem av norsk folketrygd. Hvis den forsikrede trer ut av medlemskapet opphører forsikringen for denne.

Forsikringen gjelder for den forsikrede frem til første hovedforfall etter at den forsikrede er fylt 80 år. For forsikrede barn gjelder forsikringen frem til første hovedforfall etter at barnet er fylt 21 år.

2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen kan gi rett til erstatning hvis forsikrede blir skadet, påført sykdom eller dør som følge av en ulykke, ulykkesskade.

Ulykkesskade

Med ulykkesskade menes fysisk skade på kroppen som er forårsaket av en plutselig og uventet, ytre, fysisk hendelse - et ulykkestilfelle - som skjer i forsikringstiden.

3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i Norge og under utenlandsopphold som varer i inntil 12 måneder.

Forsikringen gjelder under opphold i utlandet som varer i mer enn 12 måneder for:

- studenter
- au pairer
- ansatte i norsk utenrikstjeneste
- ansatte i norsk firma med virksomhet i utlandet
- forsikret ektefelle og forsikrede barn under 20 år som oppholder seg i utlandet sammen med en person som nevnt i et av punktene over.

4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i fritiden, og omfatter ikke ulykkesskader som dekkes av yrkesskadeforsikringen.